平成３１年第２回真岡市教育委員会 会議録

１．招集日時

    平成３１年１月３１日（木） 午前１０時

２．場所

    真岡市教育委員会教育委員室

３．出席委員の氏名

 （１）教育委員会教育長       田 上 富 男

 （２）教育委員会委員（職務代理者） 川 口   滋

 （３）教育委員会委員        樋 口 貴 則

 （４）教育委員会委員        深 谷 博 子

 （５）教育委員会委員        杉 村 廣 子

４．委員及び傍聴人を除くほか議場に出席した者の氏名

 （１）教育次長           成 毛 純 一

 （２）学校教育課長         吉 住 忠 明

 （３）学校教育課総務係長      青 山 泰 也

 （４）学校教育課指導係長      吉 住   隆

５．会議録の作成に当たった者

    学校教育課総務係長      青 山 泰 也

６．平成３１年第２回真岡市教育委員会会議録署名委員として指名を受けた委員

                   深 谷 博 子 委員

杉 村 廣 子 委員

７．開会時間 午前１０時

８．会議を非公開とすることの承認

本会議については、人事に関する事件を取り扱うものであることから、地方教育行政の

組織及び運営に関する法律第１４条第７項及び、真岡市教育委員会会議規則第４条第３

項に基づき、会議を非公開としたい旨提案し全委員の同意を得た。

９．平成３１年第１回真岡市教育委員会会議録の承認

   青山学校教育課総務係長が、会議録案を朗読し原案のとおり承認された。

10．教育長等の事務報告

   成毛教育次長が、真岡市教育委員会教育長等の事務報告を行った。

11．議案

  議案第２号「教員の懲戒処分について」原案のとおり可決

12．閉会時間 午前１０時５２分